SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO
                Ed. “Prof. Nicanor Luciano Gomes”

     Prefeitura Municipal de Assis

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL SME N°07/2024

CONVOCAÇÃO PARA DEFESA DO PLANO DE TRABALHO

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO, Dulce de Andrade Araújo no uso de suas atribuições

legais e em conformidade com o Edital 07/2024, item IV Da Defesa, CONVOCA os candidatos

para a Defesa do Plano de Trabalho e publica as inscrições indeferidas, conforme segue:

CANDIDATA DIA HORÁRIO LOCAL BANCA EXAMINADORA

Camila dos Santos Sacheti 06/02/2024 8h30 às 9h30 SME -
NEC

Diretora:Bárbara Helena Silva Gallano
Favaretto Fitipalde
Diretora:Renata de Luca Gallo
Assessoria Pedagógica ao aluno e
Comissão de atribuição: Gislaine
Marineli Silva
Assessoria Pedagógica ao aluno:Valéria
Guerra Dias

Camila Mendonça de Oliveira  06/02/2024 9h40’ às

10h40’
SME -
NEC

Diretora:Bárbara Helena Silva Gallano
Favaretto Fitipalde
Diretora:Renata de Luca Gallo
Assessoria Pedagógica ao aluno e
Comissão de atribuição: Gislaine
Marineli Silva
Assessoria Pedagógica ao aluno:Valéria
Guerra Dias

Inscrições Indeferidas:

Inscrição Nº Motivo

002 Indeferida por não constar o Plano de Trabalho, Item III do Edital SME nº 07/2024.

004 Indeferida por não atender ao requisito constante no item I, alínea b do Edital SME

nº 07/2024.

COMISSÃO DE ATRIBUIÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO